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🚀 Karabük Teknokent BAYKUŞ Hızlandırma Programı Başvuruları Başladı!

Girişimini bir üst seviyeye taşımaya hazır mısın? BAYKUŞ Hızlandırma Programı, fikir aşamasından ticarileşmeye kadar girişimcilere kapsamlı destek sunuyor!

Program kapsamında seni neler bekliyor?

💡 Fikirden projeye uzanan süreçte ücretsiz olgunlaştırma eğitimleri
👔 Deneyimli firma yöneticilerinden birebir mentörlük desteği
🧪 Ücretsiz prototip merkezi kullanımı
🤝 Güçlü networking fırsatları ve ekosistem desteği
🏢 Şirketleşen girişimcilere 1 yıl kira desteği
⏳ 6 ay süren yoğun hızlandırma programı
📈 Ticarileşme ve şirketleşme süreçleri için stratejik planlama desteği
🎯 Program sonunda Demo Day’de yatırımcılarla buluşma fırsatı

👉 Sen de girişimini hayata geçirmek ve büyütmek istiyorsan hemen başvur!

📌 Başvuru ve detaylar: https://portal.karabukteknokent.com.tr/
⏳ Son Başvuru Tarihi: 25 Mart 2026

Belirtilen son başvuru tarihine kadar, iş fikrinizle ilgili olarak web sitemiz üzerinden kullanıcı kaydınızı oluşturabilir; “Girişimci Başvurularım” sekmesinde yer alan
“Ön Kuluçka Girişimci Başvurusu” bölümünden başvurunuzu kolayca tamamlayabilirsiniz.
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Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet Nohutçu, TTO Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Zorlu ve Karabük
Teknokent TTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Buğday ve Karabük Teknokent bünyesinde faaliyet gösteren
firmamız; BYTETHON Bilişim ve Teknoloji Limited Şirketi yetkilisi Prof. Dr. Muhammet Emre Turan, AYGÜNSAN
Demirçelik A.Ş.’yi ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette; üniversite-sanayi iş birliğinin geliştirilmesi, Ar-Ge ve inovasyon odaklı projelerde birlikte çalışma
imkanları ile Teknokent bünyesinde yürütülebilecek ortak faaliyetler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Ayrıca firmaların
teknoloji geliştirme süreçlerinde Teknokent ve TTO tarafından sağlanabilecek destek mekanizmaları hakkında bilgilendirmeler
yapıldı.

Ziyaret, karşılıklı iş birliği olanaklarının değerlendirilmesi ve gelecekte hayata geçirilebilecek ortak projeler üzerine yapılan
istişarelerin ardından iyi niyet temennileriyle sona erdi.
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KARABÜK’TE GİRİŞİMCİLİK RÜZGÂRI: TÜBİTAK BİGG CONNECT
TANITIMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Karabük’te Girişimcilik Rüzgârı: TÜBİTAK BİGG Connect Tanıtımı Gerçekleştirildi.

Karabük’te girişimcilik ekosistemini güçlendirmeye yönelik önemli bir buluşma gerçekleştirildi. Karabük Teknokent, Hacettepe
Teknokent ve TÜBİTAK BİGG Programı uygulayıcı kuruluşu Hacettepe TTM iş birliğiyle düzenlenen bilgilendirme toplantısı,
Karabük Üniversitesi’nde yoğun katılımla yapıldı.

Etkinlik kapsamında, Hacettepe Teknokent Genel Müdürü İsmail Karahan Karabük Teknokent’te ağırlanırken, devamında
üniversite öğrencileri ve girişimci adaylarına yönelik TÜBİTAK BİGG Connect Programı tanıtıldı. Programda, girişimcilere
sunulan destek mekanizmaları, başvuru süreçleri ve programın sağladığı fırsatlar detaylı şekilde anlatıldı.

Toplantıda konuşan İsmail Karahan, girişimcilik yolculuğunda güçlü bir vizyonun ve etkin bir ekosistemin önemine dikkat çekti.
Proje Koordinatörü Zeynep Bilgiç ise iş fikri geliştirme, proje yazımı ve yatırım süreçlerine ilişkin katılımcılara kapsamlı bilgiler
sundu.
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Karabük Teknokent TTO Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Zorlu ve TTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Buğday,
Dokuteks Dar Dokuma San. ve Tic. Ltd. Şti. Müdürü Akın Can Karakoç’u ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, üniversite-sanayi iş birliği kapsamında yürütülebilecek ortak projeler, Ar-Ge ve inovasyon faaliyetleri ile
Teknokent bünyesinde sunulan destek mekanizmaları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Ayrıca firmanın mevcut üretim
kapasitesi, teknolojik altyapısı ve geleceğe yönelik hedefleri değerlendirilerek, katma değerli üretimin artırılmasına yönelik iş birliği
fırsatları ele alındı.

Karşılıklı fikir paylaşımının yapıldığı görüşme, ilerleyen süreçte geliştirilebilecek ortak çalışmaların temellerinin atılması açısından
verimli bir şekilde tamamlandı.
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Karabük Teknokent’te “Aylık Muafiyet Bildirimleri ve Dönemsel Raporlama Hazırlama Eğitimi” Başarıyla Gerçekleştirildi.

Karabük Teknokent bünyesinde faaliyet gösteren firmalara yönelik olarak planlanan “Aylık Muafiyet Bildirimleri ve Dönemsel
Raporlama Hazırlama Eğitimi” başarıyla tamamlandı. Gerçekleştirilen eğitim programında; aylık muafiyet bildirimlerinin doğru ve
eksiksiz hazırlanması, dönemsel raporlama süreçlerinde dikkat edilmesi gereken hususlar ve uygulamada karşılaşılan süreçlere
ilişkin önemli noktalar detaylı şekilde ele alındı.

Eğitim süresince katılımcı firmalara, mevzuata uygun raporlama yapma konusunda rehberlik edilerek, karşılaşılan sorunlara
yönelik çözüm önerileri paylaşıldı. Katılımcılar, süreçlerin daha etkin yürütülmesine katkı sağlayacak pratik bilgiler edinme fırsatı
buldu.

Karabük Teknokent tarafından düzenlenen bu eğitim ile firmaların raporlama ve bildirim süreçlerinde karşılaşabilecekleri hataların
en aza indirilmesi ve süreçlerin daha sistematik bir şekilde yürütülmesi hedeflenmiştir.
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